bu3Hec

UcaeB EBrennu 'eHHaOLeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] HcaeB EBrennii ' eHHagLeBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  25-02-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccun Ned mo Benroponckoit o6nacTu
perucrpauuu

ara  01-09-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

50.30.2

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHoBHOUM Po3HUYHaA TOPIrOBIIA aBTOMOOUILHEIMY OeTaNIIMU, y3JlaMHU

U IPUHAOJIEKHOCTAMU

312816451158
311312805600011
69450277
(49015)

(9D
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